### Aquinaten.

<sup>3)</sup> Jam cons. s. s. a.

<sup>4)</sup> Decr. doctor. Rej. Petro tunc can. Theatin. (nunc ef. Aquilen.) a cap. in epum. Aquin. el.

<sup>5)</sup> Ut falsa suppositione credebatur; Thomas enim non obiit, sed „ecclesiam suam sponte deserens ad sectam prohibitam (Spiritualium) se contulit pluribusque haeresibus sese involvit“. Detecto errore Guilelmus interim administrator eccl. Aquin. instituitur (1357 Maii 24), deposito denique Thoma iterum episcopus (1358 Febr. 16). Cf. Inn. VI Av. t. 17 f. 254 et t. 18 f. 296; „Archiv f. Lit.- u. K.-Gesch.“ IV, 103.

<sup>6)</sup> Montesarchio dioec. Benevent.

<sup>7)</sup> Ei committitur a Cle. VII (Av. t. 15 f. 405) 1379 Jan. 2 admin. monii. Cassinen. vac. per amot. Petri Tartari de Urbe sequi. Urb. VI.

<sup>8)</sup> Dioec. Verulan.

<sup>9)</sup> „De Militibus de Pontecurvo“, quem a Cle. VII (cf. supra ad a. 1388) promotum, sed tum ad obed. Bon. IX redeuntem ipse S. P. 1399 Junii 20 absolvi et habilitari jubet (Lat. t. 67 f. 159).

<sup>10)</sup> C an. bas. princ. apost. de Urbe, capell. S. P., decr. doctor, subdiae.

### Arbanen.

<sup>1)</sup> A. 1250 Aug. 8 mandavit Innoc. IV (a. 6 ep. 62 ed. Berger 4810), ut epus. Albaniae ab aepe. Antibaren. ad gratiam et communionem sedis apost. assumeretur. Cfr. *Potthast* nr. 14033 et 14563.

<sup>2)</sup> Apud *Gams* 302 sequitur Michaellem Martinus O. Min. (sed. 1306) et hunc Martinum alter Michael; sed Martinus verisimillime est idem ac Martinus ep. Alben. (cfr. Nandoralben.), qui, cum a. 1306 indulgentias quasdam concessisse referatur, hoc anno ut inter epos. Alben. suffr. Mediolan. ita inter epos. Arbanen., minime vero proprio loco, recensetur.

<sup>3)</sup> Qui Martinus expungendus esse videtur; nam Michaelae amoto per Andream aepeum. Antibaren. Lazarus (forsan idem atque ille qui sequitur Laurus) a. 1319 intrusus est; cf. Reg. Vat. t. 70 ep. 477 (*Mollat* nr. 10362).

<sup>4)</sup> Apud *Gams* 392 sequitur Nicolaum 1364 quidam, cujus nomen ignotum, et hunc Dominicus (1367, 1372); sed rem ita se habere non posse, apparet ex sequent. provisionibus.

<sup>5)</sup> Idem esse videtur ac ille intrusus Alexien., de quo ibi not. 1. Die 10 Sept. 1376 Gre. XI inquiri jussit super eo, quod Demetrius Nesa O. Min. asserens, ecclesiam Arb. tempore, quo supradictus Johannes praefectus est ei in epum., minime vacasse et se ipsum postmodum, cum ipsa per ob. Georgii epi. vacasset, a capitulo ipsius eccl. in ejusdem epum. postulatum esse, praefatum Johannem ea spoliavit. Cfr. *Vet. monum. Slav. Merid. I*, 318.